
02.09.2021
740 Ziesar / Schopsdorf - Tucheim - Mützel - Genthin

Ziesar, Bahnhof ab
Ziesar, Gartenstraße
Ziesar, Frauentor
Ziesar, Straßenmeisterei
Schopsdorf, Gewerbegebiet
Schopsdorf, Ost
Schopsdorf
Reesdorf
Ringelsdorf
Magdeburgerforth, Ort
Magdeburgerforth, Ort:  703 in Ri. Burg ab
Magdeburgerforth, Forststraße
Magdeburgerforth, Kleinbahnhof
Reesdorf, Schullandheim
Reesdorf
Ringelsdorf
Wülpen
Tucheim, Burger Str.
Tucheim, Schule
Tucheim, Gaststätte
Tucheim, Tankstelle
Paplitz
Tucheim, Tankstelle
Tucheim, Gaststätte
Tucheim, Schule
Tucheim, Burger Str.
Wülpen
Ringelsdorf
Reesdorf
Reesdorf, Schullandheim
Magdeburgerforth, Forststraße
Magdeburgerforth, Ort
Magdeburgerforth, Ort:  703 in Ri. Burg ab
Schopsdorf
Schopsdorf, Ost
Tucheim, Burger Str.
Tucheim, Post
Dretzel
Gladau, Siedlung
Gladau
Schattberge
Hohenseeden, Dorf
Hohenseeden, Dorf:  745 in Ri. Burg ab
Hohenseeden B1
Parchen, Schule
Wiechenberg
Schattberge
Gladau
Gladau, Siedlung
Dretzel
Fienerode, B107
Fienerode, Ort
Fienerode, Fienerstraße
Hüttermühle B107
Mützel, An der Mühle
Mützel, Kirche
Mützel, An der Mühle
Mützel, Mollberger Feld
Hüttermühle, Autohaus
Genthin, Friedenstr.-Tulpenweg
Genthin, Gröblerstraße
Genthin, Polizei
Genthin, Dürerstraße
Genthin, Friedenstr.-Dürerstr.
Genthin, Schule Süd
Genthin, Keplerstraße
Genthin, Karower Straße
Genthin, ZH Bstg.3
Genthin, Bahnhof Bstg.2 an
Genthin Bhf.:  in Ri. Brandenburg ab
Genthin Bhf.:  in Ri. Magdeburg ab

Verkehrstage
Fahrtnummer:
Verkehrsbeschränkungen:
Anmerkungen:

 Montag bis Freitag (Schule) 
100
S
T

.520

.525

.526

.528

.533

.536

.538

.540

.543

.548

.551

.553

.555

.601

.604

.607

.639

.619

102
S

.613

.616

.618

.621

.626

.630

.631

.633

.635

.637

.640

.641

.644

.646

.650

.652

.653

.655

.656

.659

.702

.705

.739

.719

504
S

.608

.609

.612

.641

.613

.614

.616

.617
R .620

.623

.627

.628

.629

.634

.639

.640

.642

.650

.653

.658

.700

.702

.705

.708

.711

.739

.719

106
S

.7 08

.7 13

.7 14

.7 18

.7 21

.7 26

.7 29

.7 31

.7 34

.7 37

.7 37

.7 40

.7 45

.7 50

.7 55

.8 19

510
S
T

.700

.7 01

.706

.709

.712

.7 19

.735

.737

508
S

.735

.737

.738

.743

.748

.749

.751

.756

.759

.801

.804

.807

.838

.811

.814

.816

.819

.824
R .828
R .829

.831

.833

.835

.838

.839

.842

.845

.847

.849

.851

.854

.857

.900

.939

.919

512
S
T

.10 31

.10 32

.10 35

.10 36

.10 37

.10 39

.10 40

.10 43

.10 46

.10 50

.10 51

.10 52

.10 57

.11 02

.11 03

.11 05

.11 10

.11 13

.11 15

.11 18

.11 21

.11 48

.11 25

.11 28

.11 30

.11 33

.11 38

.11 42

.11 43

.11 45

.11 47

.11 49

.11 52

.11 53

.11 56

.11 59

.12 01

.12 03

.12 05

.12 08

.12 11

.12 14

.12 39

.12 19

114
S

.1324

.1327

.1332

.1335

.1337

.1340

.1343

.1348

.1346

.1351

.1356

.1401

.1439

.1419

118
S

.14 09

.14 12

.14 17

.14 20

.14 22

.14 25

.14 28

.14 48

.14 31

.14 36

.14 41

.14 46

.15 19

520
S

.1410

.1411

.1414

.1425

.1415

.1416

.1418

.1419
R .1422

.1425

.1429

.1430

.1435

.1438

.1440

.1443

.1446

.1448

.1449

.1457

.1502

.1539

.1519
S = Fahrt nur an Schultagen = Rufbus! Bestellung bis 1 h vor Abfahrt unter  03921/935945,

Fahrten vor 8 Uhr Bestellung bis 18 Uhr am VortagR = Bedarfshalt! Bestellung bis 1 h vor Abfahrt unter  03921/935945,
Fahrten vor 8 Uhr Bestellung bis 18 Uhr am Vortag, Ausstieg beim Fahrer anmelden T = Linientaxi - beschränkte Platzkapazität, keine Beförderung von Kinderwagen u. Ä.

heine
Textfeld
Umleitungsfahrplan


heine
Textfeld
gültig ab: 02.09. bis vsl. 15.10.21 > Vollsperrung Schopsdorf (östlicher Bereich)



02.09.2021
740 Ziesar / Schopsdorf - Tucheim - Mützel - Genthin

Ziesar, Bahnhof ab
Ziesar, Gartenstraße
Ziesar, Frauentor
Ziesar, Straßenmeisterei
Schopsdorf, Gewerbegebiet
Schopsdorf, Ost
Schopsdorf
Reesdorf
Ringelsdorf
Magdeburgerforth, Ort
Magdeburgerforth, Ort:  703 in Ri. Burg ab
Magdeburgerforth, Forststraße
Magdeburgerforth, Kleinbahnhof
Reesdorf, Schullandheim
Reesdorf
Ringelsdorf
Wülpen
Tucheim, Burger Str.
Tucheim, Schule
Tucheim, Gaststätte
Tucheim, Tankstelle
Paplitz
Tucheim, Tankstelle
Tucheim, Gaststätte
Tucheim, Schule
Tucheim, Burger Str.
Wülpen
Ringelsdorf
Reesdorf
Reesdorf, Schullandheim
Magdeburgerforth, Forststraße
Magdeburgerforth, Ort
Magdeburgerforth, Ort:  703 in Ri. Burg ab
Schopsdorf
Schopsdorf, Ost
Tucheim, Burger Str.
Tucheim, Post
Dretzel
Gladau, Siedlung
Gladau
Schattberge
Hohenseeden, Dorf
Hohenseeden, Dorf:  745 in Ri. Burg ab
Hohenseeden B1
Parchen, Schule
Wiechenberg
Schattberge
Gladau
Gladau, Siedlung
Dretzel
Fienerode, B107
Fienerode, Ort
Fienerode, Fienerstraße
Hüttermühle B107
Mützel, An der Mühle
Mützel, Kirche
Mützel, An der Mühle
Mützel, Mollberger Feld
Hüttermühle, Autohaus
Genthin, Friedenstr.-Tulpenweg
Genthin, Gröblerstraße
Genthin, Polizei
Genthin, Dürerstraße
Genthin, Friedenstr.-Dürerstr.
Genthin, Schule Süd
Genthin, Keplerstraße
Genthin, Karower Straße
Genthin, ZH Bstg.3
Genthin, Bahnhof Bstg.2 an
Genthin Bhf.:  in Ri. Brandenburg ab
Genthin Bhf.:  in Ri. Magdeburg ab

Verkehrstage
Fahrtnummer:
Verkehrsbeschränkungen:
Anmerkungen:

 Montag bis Freitag (Schule) 
516
S

.1340

.1342

.1343

.1348

.1353

.1354

.1358

.1401

.1404
R .1406

.1408

.1410

.1414

.1415

.1425

.1417

.1418

.1433

.1434

.1442
R .1446
R .1447

.1449

.1451

.1453

.1456

.1457

.1500

.1503

.1505

.1507

.1509

.1512

.1515

.1518

.1539

524
S

.1515

.1516

.1519

.1520

.1521

.1523

.1524
R .1527

.1530

.1534

.1539

.1542

.1547

.1550

.1552

.1555

.1558

.1601

.1609

.1614

.1639

.1619

522
S

.1525

.1527

.1528

.1533

.1538

.1539

.1540

.1543
R .1545

.1547

.1549

.1553

.1554

.1605

.1556

.1557

.1612

.1613

.1618

.1621

.1623

.1626

.1629

.1648

.1632

.1640

.1645

.1719

126
S

.1558

.1600

.1601

.1606

.1611

.1612

.1614

.1622
R .1626
R .1627

.1629

.1631

.1633

.1636

.1637

.1640

.1643

.1645

.1647

.1649

.1652

.1655

.1658

.1739

.1719

532
S

.1610

.1611

.1614

.1645

.1615

.1616

.1618

.1619
R .1622

.1625

.1629

.1630

.1635

.1638

.1640

.1643

.1646

.1648

.1649

.1657

.1702

.1739

.1719

134
S

.1648

.1650

.1651

.1656

.1701

.1702

.1704

.1712
R .1716
R .1717

.1719

.1721

.1723

.1726

.1727

.1730

.1733

.1735

.1737

.1739

.1742

.1745

.1748

.1819

528
S
T

.1754

.1756

.1757

.1803

.1804

.1807

.1810

.1808

.1809

.1811

.1812

.1815

.1818

.1822

.1823

.1824

.1829

.1834

.1835

.1837

.1842

.1845

.1847

.1850

.1853

.1857

.1900

.1902

.1905

.1910

.1914

.1915

.1917

.1919

.1921

.1924

.1925

.1928

.1931

.1933

.1935

.1937

.1940

.1943

.1946

.2019

530
S
T

.1854

.1856

.1857

.1903

.1904

.1907

.1910

.1908

.1909

.1911

.1912

.1915

.1918

.1922

.1923

.1924

.1929

.1934

.1935

.1937

.1942

.1945

.1947

.1950

.1953

.1957

.2000

.2002

.2005

.2010

.2014

.2015

.2017

.2019

.2021

.2024

.2025

.2028

.2031

.2033

.2035

.2037

.2040

.2043

.2046

.2119
S = Fahrt nur an Schultagen = Rufbus! Bestellung bis 1 h vor Abfahrt unter  03921/935945,

Fahrten vor 8 Uhr Bestellung bis 18 Uhr am VortagR = Bedarfshalt! Bestellung bis 1 h vor Abfahrt unter  03921/935945,
Fahrten vor 8 Uhr Bestellung bis 18 Uhr am Vortag, Ausstieg beim Fahrer anmelden T = Linientaxi - beschränkte Platzkapazität, keine Beförderung von Kinderwagen u. Ä.

heine
Textfeld
Umleitungsfahrplan


heine
Textfeld
gültig ab: 02.09. bis vsl. 15.10.21 > Vollsperrung Schopsdorf (östlicher Bereich)



02.09.2021
740 Ziesar / Schopsdorf - Tucheim - Mützel - Genthin

Ziesar, Bahnhof ab
Ziesar, Gartenstraße
Ziesar, Frauentor
Ziesar, Straßenmeisterei
Schopsdorf, Gewerbegebiet
Schopsdorf, Ost
Schopsdorf
Reesdorf
Ringelsdorf
Magdeburgerforth, Ort
Magdeburgerforth, Ort:  703 in Ri. Burg ab
Magdeburgerforth, Forststraße
Magdeburgerforth, Kleinbahnhof
Reesdorf, Schullandheim
Reesdorf
Ringelsdorf
Wülpen
Tucheim, Burger Str.
Tucheim, Schule
Tucheim, Gaststätte
Tucheim, Tankstelle
Paplitz
Tucheim, Tankstelle
Tucheim, Gaststätte
Tucheim, Schule
Tucheim, Burger Str.
Wülpen
Ringelsdorf
Reesdorf
Reesdorf, Schullandheim
Magdeburgerforth, Forststraße
Magdeburgerforth, Ort
Magdeburgerforth, Ort:  703 in Ri. Burg ab
Schopsdorf
Schopsdorf, Ost
Tucheim, Burger Str.
Tucheim, Post
Dretzel
Gladau, Siedlung
Gladau
Schattberge
Hohenseeden, Dorf
Hohenseeden, Dorf:  745 in Ri. Burg ab
Hohenseeden B1
Parchen, Schule
Wiechenberg
Schattberge
Gladau
Gladau, Siedlung
Dretzel
Fienerode, B107
Fienerode, Ort
Fienerode, Fienerstraße
Hüttermühle B107
Mützel, An der Mühle
Mützel, Kirche
Mützel, An der Mühle
Mützel, Mollberger Feld
Hüttermühle, Autohaus
Genthin, Friedenstr.-Tulpenweg
Genthin, Gröblerstraße
Genthin, Polizei
Genthin, Dürerstraße
Genthin, Friedenstr.-Dürerstr.
Genthin, Schule Süd
Genthin, Keplerstraße
Genthin, Karower Straße
Genthin, ZH Bstg.3
Genthin, Bahnhof Bstg.2 an
Genthin Bhf.:  in Ri. Brandenburg ab
Genthin Bhf.:  in Ri. Magdeburg ab

Verkehrstage
Fahrtnummer:
Verkehrsbeschränkungen:
Anmerkungen:

 Montag bis Freitag (Ferien) 
260
F
T

.520

.525

.526

.528

.533

.536

.538

.540

.543

.548

.551

.553

.555

.601

.604

.607

.639

.619

262
F
T

.540

.541

.542

.545

.546

.547

.549

.550

.553

.556

.600

.602

.603

.604

.609

.614

.615

.617

.622

.625

.627

.630

.633

.637

.640

.642

.645

.650

.654

.655

.657

.659

.701

.704

.705

.708

.711

.713

.715

.717

.720

.723

.726

.739

264
F

.705

.707

.708

.711

.713

.714

.715

.718

.719

.720

.722

.723
R .726

.729

.733
R .738

.739

.740

.745

.750

.751

.753

.758

.801

.803

.806

.809

.838

.813

.816

.818

.821

.826
R .830
R .831

.833

.835

.837

.840

.841

.844

.847

.849

.851

.853

.856

.859

.902

.939

.919

266
F
T

.10 30

.10 31

.10 32

.10 35

.10 36

.10 37

.10 39

.10 40

.10 43

.10 46

.10 50

.10 51

.10 52

.10 57

.11 02

.11 03

.11 05

.11 10

.11 13

.11 15

.11 18

.11 21

.11 48

.11 25

.11 28

.11 30

.11 33

.11 38

.11 42

.11 43

.11 45

.11 47

.11 49

.11 52

.11 53

.11 56

.11 59

.12 01

.12 03

.12 05

.12 08

.12 11

.12 14

.12 39

.12 19

268
F

.1335

.1337

.1338

.1341

.1343

.1344

.1345

.1348

.1349

.1350

.1352

.1353
R .1356

.1359

.1403

.1404

.1405

.1410

.1415

.1416

.1418

.1423

.1426

.1428

.1431

.1434

.1448

.1438

.1441

.1443

.1446

.1451
R .1455
R .1456

.1458

.1500

.1502

.1505

.1506

.1509

.1512

.1514

.1516

.1518

.1521

.1524

.1527

.1539

270
F

.1430

.1432

.1433

.1436

.1438

.1439

.1440

.1443

.1500

.1444

.1445

.1447

.1448
R .1451

.1454

.1458

.1459

.1500

.1505

.1510

.1511

.1513

.1518

.1521

.1523

.1526

.1529

.1548

.1533

.1536

.1538

.1541

.1546
R .1550
R .1551

.1553

.1555

.1557

.1600

.1601

.1604

.1607

.1609

.1611

.1613

.1616

.1619

.1622

.1639

272
F

.1620

.1622

.1623

.1626

.1628

.1629

.1630

.1633

.1635

.1634

.1635

.1637

.1638
R .1641

.1644

.1648

.1649

.1650

.1655

.1700

.1701

.1703

.1708

.1711

.1713

.1716

.1719

.1748

.1723

.1726

.1728

.1731

.1736
R .1740
R .1741

.1743

.1745

.1747

.1750

.1751

.1754

.1757

.1759

.1801

.1803

.1806

.1809

.1812

.1839

.1819

274
F
T

.1710

.1712

.1713

.1716

.1718

.1719

.1720

.1723

.1724

.1725

.1727

.1728
R .1731

.1734

.1738

.1739

.1740

.1745

.1750

.1751

.1753

.1758

.1801

.1803

.1806

.1809

.1813

.1816

.1818

.1821

.1826
R .1830
R .1831

.1833

.1835

.1837

.1840

.1841

.1844

.1847

.1849

.1851

.1853

.1856

.1859

.1902

.1939

.1919

276
F
T

.17 54

.1756

.1757

.1800

.1802

.1803

.18 04

.18 07

.1810

.1808

.1809

.1811

.1812

.1815

.1818

.1822

.1823

.1824

.18 29

.1834

.18 35

.18 37

.1842

.1845

.1847

.1850

.1853

.1857

.1900

.1902

.1905

.1910

.1914

.1915

.1917

.1919

.19 21

.1924

.1925

.1928

.1931

.1933

.1935

.1937

.1940

.1943

.19 46

.2019

278
F
T

.1854

.1856

.1857

.1900

.1902

.1903

.1904

.1907

.1910

.1908

.1909

.1911

.1912

.1915

.1918

.1922

.1923

.1924

.1929

.1934

.1935

.1937

.1942

.1945

.1947

.1950

.1953

.1957

.2000

.2002

.2005

.2010

.2014

.2015

.2017

.2019

.2021

.2024

.2025

.2028

.2031

.2033

.2035

.2037

.2040

.2043

.2046

.2119
F = Fahrt nur an Ferientagen = Rufbus! Bestellung bis 1 h vor Abfahrt unter  03921/935945,

Fahrten vor 8 Uhr Bestellung bis 18 Uhr am VortagR = Bedarfshalt! Bestellung bis 1 h vor Abfahrt unter  03921/935945,
Fahrten vor 8 Uhr Bestellung bis 18 Uhr am Vortag, Ausstieg beim Fahrer anmelden T = Linientaxi - beschränkte Platzkapazität, keine Beförderung von Kinderwagen u. Ä.

heine
Textfeld
Umleitungsfahrplan


heine
Textfeld
gültig ab: 02.09. bis vsl. 15.10.21 > Vollsperrung Schopsdorf (östlicher Bereich)



02.09.2021
740 Ziesar / Schopsdorf - Tucheim - Mützel - Genthin

Ziesar, Bahnhof ab
Ziesar, Gartenstraße
Ziesar, Frauentor
Ziesar, Straßenmeisterei
Schopsdorf, Gewerbegebiet
Schopsdorf, Ost
Schopsdorf
Reesdorf
Ringelsdorf
Magdeburgerforth, Ort
Magdeburgerforth, Ort:  703 in Ri. Burg ab
Magdeburgerforth, Forststraße
Magdeburgerforth, Kleinbahnhof
Reesdorf, Schullandheim
Reesdorf
Ringelsdorf
Wülpen
Tucheim, Burger Str.
Tucheim, Schule
Tucheim, Gaststätte
Tucheim, Tankstelle
Paplitz
Tucheim, Tankstelle
Tucheim, Gaststätte
Tucheim, Schule
Tucheim, Burger Str.
Wülpen
Ringelsdorf
Reesdorf
Reesdorf, Schullandheim
Magdeburgerforth, Forststraße
Magdeburgerforth, Ort
Magdeburgerforth, Ort:  703 in Ri. Burg ab
Schopsdorf
Schopsdorf, Ost
Tucheim, Burger Str.
Tucheim, Post
Dretzel
Gladau, Siedlung
Gladau
Schattberge
Hohenseeden, Dorf
Hohenseeden, Dorf:  745 in Ri. Burg ab
Hohenseeden B1
Parchen, Schule
Wiechenberg
Schattberge
Gladau
Gladau, Siedlung
Dretzel
Fienerode, B107
Fienerode, Ort
Fienerode, Fienerstraße
Hüttermühle B107
Mützel, An der Mühle
Mützel, Kirche
Mützel, An der Mühle
Mützel, Mollberger Feld
Hüttermühle, Autohaus
Genthin, Friedenstr.-Tulpenweg
Genthin, Gröblerstraße
Genthin, Polizei
Genthin, Dürerstraße
Genthin, Friedenstr.-Dürerstr.
Genthin, Schule Süd
Genthin, Keplerstraße
Genthin, Karower Straße
Genthin, ZH Bstg.3
Genthin, Bahnhof Bstg.2 an
Genthin Bhf.:  in Ri. Brandenburg ab
Genthin Bhf.:  in Ri. Magdeburg ab

Verkehrstage
Fahrtnummer:
Verkehrsbeschränkungen:
Anmerkungen:

 Samstag 
700

T
.647
.649
.650

.656

.657

.700

.705

.701

.702

.704

.705

.708

.711

.715

.716

.717

.722

.727

.728

.730

.735

.738

.740

.743

.746

.750

.753

.755

.758

.803

.807

.808

.810

.812

.814

.817

.818

.821

.824

.826

.828

.830

.833

.836

.839

.919

702

T
.1247
.1249
.1250

.1256

.1257

.1300

.1305

.1301

.1302

.1304

.1305

.1308

.1311

.1315

.1316

.1317

.1322

.1327

.1328

.1330

.1335

.1338

.1340

.1343

.1346

.1348

.1350

.1353

.1355

.1358

.1403

.1407

.1408

.1410

.1412

.1414

.1417

.1418

.1421

.1424

.1426

.1428

.1430

.1433

.1436

.1439

.1519

704

T
.17 47
.1749
.1750

.1756

.17 57

.18 00

.1805

.1801

.1802

.1804

.1805

.1808

.1811

.1815

.1816

.1817

.18 22

.1827

.18 28

.18 30

.1835

.1838

.1840

.1843

.1846

.1850

.1853

.1855

.1858

.1903

.1907

.1908

.1910

.1912

.19 14

.1917

.1918

.1921

.1924

.1926

.1928

.1930

.1933

.1936

.19 39

.2019

 Sonn- und Feiertag 
860

T
.8 47
.8 49
.8 50

.8 56

.8 57

.9 00

.9 05

.9 01

.9 02

.9 04

.9 05

.9 08

.9 11

.9 15

.9 16

.9 17

.9 22

.9 27

.9 28

.9 30

.9 35

.9 38

.9 40

.9 43

.9 46

.9 48

.9 50

.9 53

.9 55

.9 58

.10 03

.10 07

.10 08

.10 10

.10 12

.10 14

.10 17

.10 18

.10 21

.10 24

.10 26

.10 28

.10 30

.10 33

.10 36

.10 39

.11 19

862

T
.1247
.1249
.1250

.1256

.1257

.1300

.1305

.1301

.1302

.1304

.1305

.1308

.1311

.1315

.1316

.1317

.1322

.1327

.1328

.1330

.1335

.1338

.1340

.1343

.1346

.1348

.1350

.1353

.1355

.1358

.1403

.1407

.1408

.1410

.1412

.1414

.1417

.1418

.1421

.1424

.1426

.1428

.1430

.1433

.1436

.1439

.1519

864

T
.1747
.1749
.1750

.1756

.1757

.1800

.1805

.1801

.1802

.1804

.1805

.1808

.1811

.1815

.1816

.1817

.1822

.1827

.1828

.1830

.1835

.1838

.1840

.1843

.1846

.1850

.1853

.1855

.1858

.1903

.1907

.1908

.1910

.1912

.1914

.1917

.1918

.1921

.1924

.1926

.1928

.1930

.1933

.1936

.1939

.2019
= Rufbus! Bestellung bis 1 h vor Abfahrt unter  03921/935945,
Fahrten vor 8 Uhr Bestellung bis 18 Uhr am Vortag

T = Linientaxi - beschränkte Platzkapazität, keine Beförderung von Kinderwagen u. Ä.

heine
Textfeld
Umleitungsfahrplan


heine
Textfeld
gültig ab: 02.09. bis vsl. 15.10.21 > Vollsperrung Schopsdorf (östlicher Bereich)
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